1

成都天府华西牙科医院有限公司
员工招聘公告

成都天府华西牙科医院有限公司系由华西牙科有限责任公

司出资设立的全资子公司。公司经营范围为口腔医院服务及医疗

配套服务，主要业务板块包括口腔医疗服务、生物科技研发、康

养产业、人才公寓、特色商业等。现公司的核心工作为华西牙科

总部与成都天府华西牙科医院建设。

为促进和推动公司项目的建设发展，引进德才兼备、勇于奉

献的人才，打造精英团队，成都天府华西牙科医院有限公司决定

公开招聘部分员工。现将有关事项公告如下：

一、招聘职位

共计招聘 9名人员，具体如下：

1、综合管理部：党建纪检专员、文秘、人事专员各一名；

2、财务部：会计，出纳各一名；

3、合同造价部：造价专员一名；

4、工程管理部：工程项目主管两名，资料员一名。

二、申报条件

1.思想政治素质好，拥护中国共产党的路线方针政策，遵纪

守法，品行端正，诚信廉洁，勤奋敬业，团结合作，作风严谨，

2

有良好的职业素养及较强的事业心、责任心；

2.大学本科及以上学历，年龄在 35 周岁以下（1984 年 7 月

1 日以后出生），具有良好的心理素质和身体条件，条件优秀者

可适当放宽；

3.招聘岗位要求的其他资格条件（岗位职责、任职要求见附

件）；

4.有下列情形之一者，不得报名：

（1）曾受过司法机关刑事处罚的；

（2）涉嫌违法、违纪正在接受审查的；

（3）尚未解除党纪、政纪处分的；

（4）曾被开除公职、被辞退的。

三、招录程序

（一）报名

应聘人员填写《应聘登记表》（见附件）签字扫描，连同身

份证、学历及学位证书和相关资质证明的扫描件，于报名截止时

间（2019年 7 月 07 日下午 17:00）前发送到公司招聘专用邮箱，

邮件主题和附件请命名为“应聘岗位+应聘人姓名”。

（二）资格审查

按照岗位要求，依据应聘材料，对应聘者进行资格审核，确

定进入面试环节人员名单。

（三）面试

3

应聘人员须于面试时携带邮件提交的扫描资料的原件，用于

复核。面试主要考核应聘人员仪表举止、协调沟通、业务水平及

解决问题的能力。

（四）体检

根据面试结果，择优通知体检，体检合格者方可进入下一招

聘环节。

（五）背景调查

对通过面试、体检的人员的相关资料进行调查核实。

（六）确定拟录用人员名单

结合面试结果、体检情况及考察了解等因素，确定拟录用人

员名单，办理录用手续。

（七）薪酬

具体薪酬面议。

四、报名须知

（一）应聘人员提供的材料必须真实有效，如有虚假，一经

查实即取消面试或录用资格，如已聘用则依法解除劳动合同。

（二）本次招聘报名方式以邮件为主，不接收邮寄资料。

（三）公司电话通知资格审查合格人员参加面试，资格审查

不合格的恕不另行通知。

五、本公告未尽事宜由成都天府华西牙科医院有限公司综合

管理部负责解释。

4

招聘专用邮箱 tianfuhuaxihr@tfhxdental.com

咨询电话：徐女士 028-89993644；

附件：1. 各职位岗位说明书

2．应聘登记表

成都天府华西牙科医院有限公司

2019 年 7月 01日